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Polityka Cookies strony 
SeryTurek.pl 

Podstawa prawna: niniejsza Polityka Cookies powstała w oparciu o wymóg prawa 

wynikający z nowelizacji ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. Prawo telekomunikacyjne. 

Użyte definicje w Polityce Cookies: 

Administrator – Podmiotem zamieszczającym na urządzeniu końcowym Użytkownika 

Serwisu pliki cookies oraz uzyskującym do nich dostęp jest operator Serwisu 

“SAVENCIA Fromage & Dairy – Mleczarnia Turek Sp. z o.o. ” z siedzibą pod adresem 

ul. Postępu 21d, 02-676 Warszawa. 

Użytkownik – każda osoba (internauta), która odwiedza stronę SeryTurek.pl i 

wszystkie podstrony www, pod którą dostępna jest Strona www. 

Polityka Cookies – niniejszy dokument 

Strona www – strona internetowa dostępna pod adresem SeryTurek.pl 

Cookies czyli ciasteczka – dane informatyczne, w szczególności pliki tekstowe, które 

przechowywane są na urządzeniu końcowym Użytkownika Strony www i 

przeznaczone są do korzystania ze Strony www. Pliki Cookies zazwyczaj zawierają 

nazwę strony internetowej, z której pochodzą, czas przechowywania ich na 

urządzeniu końcowym oraz unikalny numer. 

Administrator informuje, że Strona www zbiera wyłącznie informacje zawarte w 

plikach cookies, natomiast nie zbiera żadnych innych danych o Użytkowniku. W 

szczególności Administrator oświadcza, że na Stronie www nie są stosowane 

tzw. tracking cookies, czyli takie pliki, które umożliwiają szpiegowanie 

Użytkowników. 

Administrator informuje, że pliki cookies wykorzystywane są jedynie w celu 

zapewnienia prawidłowego działania strony internetowej. 

 

Administrator informuje, że w ramach Strony www stosowane są dwa 

rodzaje plików cookies: 

https://test.seryturek.pl/
https://test.seryturek.pl/
https://test.seryturek.pl/
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• Session cookies, czyli pliki tymczasowe, które przechowywane są w urządzeniu 

końcowym Użytkownika do czasu wylogowania, opuszczenia strony 

internetowej lub wyłączenia przeglądarki internetowej. 

• Persistent cookies, czyli pliki, które przechowywane są w urządzeniu końcowym 

Użytkownika przez czas określony w parametrach plików cookies lub do czasu 

ich usunięcia przez Użytkownika. 

W ramach tych rodzajów plików stosujemy pliki cookies w następujących celach: 

- Niezbędne 

 

- Statystyka 

 

- Marketingowe 

 

Użytkownik może zarządzać (decydować, które cookies mogą być zapisywane) za 

pomocą narzędzia Cookiebot. 

Przeglądarka internetowa bardzo często domyślnie dopuszcza przechowywanie 

plików cookies w urządzeniu końcowym Użytkownika. Użytkownicy mogą dokonać w 

każdym czasie zmiany ustawień dotyczących plików cookies. Ustawienia te mogą 

zostać zmienione np. w taki sposób, by blokować automatyczną obsługę plików 

cookies w ustawieniach przeglądarki internetowej bądź informować o ich 

każdorazowym zamieszczeniu w urządzeniu Użytkownika. Szczegółowe informacje o 

możliwości i sposobach obsługi plików cookies dostępne są w ustawieniach 

przeglądarki internetowej: Chrome, Firefox, Internet Explorer, Safari, Opera. 

Administrator oświadcza, że ograniczenia stosowania plików cookies mogą wpłynąć 

na niektóre funkcjonalności dostępne na Stronie www.  

Zasady przetwarzania danych zawartych w plikach cookies opisane są w naszej 

Polityce prywatności.  

 


